云 南 省 医 学 会

云医会字（2009）第 61号

关于举办“云南省第十一届眼科学术年会”的通知

各州市医学会、 团体会员单位及有关医院：

为适应眼科学学科的迅速发展，进一步提高我省眼科技术的规范化诊疗水平，我会眼科分会定于2009年 11月19日-21日在德宏州芒市召开“云南省第十一届眼科学术年会”。届时将特邀国内知名眼科学专家进行专题学术讲座。
现将会议有关事项通知如下：

一、学分授予：本次会议为省级继续医学教育项目，会议结束将对参会
代表授I类学分8分（编号：2009(2)-07-02-01）；对参会论文作者颁发论文交流证书（未参会作者一律不发论文证书）。

二、会议内容：1.论文交流；2、专题讲座；3、省眼科分会换届选举。

三、参会代表：1.省眼科分会第十届委员会名誉主任委员、顾问、现任主
任委员、副主任委员、委员、秘书，第十一届委员候选人（委员候选人如不按时出席会议参加选举，其委员名额视为自动放弃）；2、入选论文作者；3、专题讲座主讲人；4、从事眼科及相关专业人员。

               同志：你的论文                                  经省眼科分会在昆委员会评审后选为会议交流论文，请你按时到会进行书面交流。

凡参会代表请认真填写回执卡，加盖单位公章后于2009年 11月10日前寄：昆明市西昌路152号.云南省昆明医学院第一附属医院眼科 蔡宁 秘书收，邮编650032，电话0871-5324888-2712、13888169686。未按时回执者，恕不能保证会议资料及住宿。
四、学术交流费：凡中华医学会会员，凭已缴纳2009年个人会费的会员证交750元/人，非会员及尚未缴纳今年个人会费的会员交800元/人人。
五、食宿：统一安排；交通：自理。费用回单位报销。住宿标准 ：144元、30元/天/床。

六、报到时间：2009年11月19 日（星期四）14：30—23：00。
七、报到地点：在德宏州 芒市宾馆大厅。

    附：1、专题讲座内容；2、代表回执卡、报到卡。

                                                       云南省医学会

                                                     2009年10月19日
抄报：省卫生厅、省科协、省民间组织管理局。

抄送：眼科学分会。
专题讲座内容
葛坚教授（中山眼科中心）----------------青光眼诊治的新进展及展望

姚克教授（浙江医大二院）—--------------白内障的手术新进展及展望

唐仕波教授（中山眼科中心）--------------玻璃体手术的新进展及展望

赵家良教授（北京协和医院）--------------------中国防盲致盲的展望

赵堪兴教授（天津眼科中心）----------------小儿眼病的新进展及展望

谢立信教授（山东眼科研究所）------------角膜病的手术新进展及展望

褚仁远教授（上海眼耳鼻喉医院）-----------   近视眼的新进展及展望
省内专家主讲专题10个
云南省第十一届眼科学术年会    报到卡
	姓  名

	性别

	年龄

	职称

	职务

	工作单位

	单位意见
	               单位盖章

   注：请持此卡于2009年 11月 19日到德宏州 芒市宾馆大厅报到。

------------------------------------------------------------------------------------------

云南省第十一届眼科学术年会    回执卡

	姓

名

	性

别

	年

龄

	职

称

	职

务

	工作单位

	邮编

	需住宿者请打“√”
	144元、30元  /天/床
	电话

	单位

意见
	单位盖章                                                      2009年   月   日

注：此卡填好盖章后务于2009年 11 月 10日前寄：昆明市西昌路153号.昆明医学院第一附属医院眼科 蔡宁 收，邮编650032。